
Del Al Ingreso Egreso Saldo Ingreso Egreso Saldo
Saldo Inicial al 01-08-2025 33,182,917 33,214,157 31,241 0 31,241 1,562,050.00Q       -Q                         1,562,050.00Q          

1/08/2025   344 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Retalhuleu 33,182,917 33,183,006 0 90 31,151 -Q                      4,500.00Q                1,557,550.00Q          

1/08/2025   345 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de San Marcos 33,183,007 33,183,090 84 31,067 4,200.00Q                1,553,350.00Q          

1/08/2025   346 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Quiché 33,183,091 33,183,142 52 31,015 2,600.00Q                1,550,750.00Q          

1/08/2025   347 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Jutiapa 33,183,143 33,183,192 50 30,965 2,500.00Q                1,548,250.00Q          

1/08/2025   348 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Jalapa 33,183,193 33,183,222 30 30,935 1,500.00Q                1,546,750.00Q          

1/08/2025   349 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Huehuetenango 33,183,223 33,183,376 154 30,781 7,700.00Q                1,539,050.00Q          

1/08/2025   350 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Malacatán 33,183,377 33,183,516 140 30,641 7,000.00Q                1,532,050.00Q          

1/08/2025   351 - 2025 Delegacion Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del departamento de Petén 33,183,517 33,183,650 134 30,507 6,700.00Q                1,525,350.00Q          

1/08/2025   352 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Alta Verapaz 33,183,651 33,183,750 100 30,407 5,000.00Q                1,520,350.00Q          

1/08/2025   353 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Izabal 33,183,751 33,183,836 86 30,321 4,300.00Q                1,516,050.00Q          

1/08/2025   354 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Baja Verapaz 33,183,837 33,183,896 60 30,261 3,000.00Q                1,513,050.00Q          

1/08/2025   355 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de El Progreso 33,183,897 33,183,942 46 30,215 2,300.00Q                1,510,750.00Q          

1/08/2025   356 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Chimaltenango 33,183,943 33,183,992 50 30,165 2,500.00Q                1,508,250.00Q          

1/08/2025   357 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Suchitepéquez 33,183,993 33,184,032 40 30,125 2,000.00Q                1,506,250.00Q          

1/08/2025   358 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Santa Rosa 33,184,033 33,184,062 30 30,095 1,500.00Q                1,504,750.00Q          

1/08/2025   359 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Sacatepéquez 33,184,063 33,184,092 30 30,065 1,500.00Q                1,503,250.00Q          

1/08/2025   360 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Zacapa 33,184,093 33,184,122 30 30,035 1,500.00Q                1,501,750.00Q          

1/08/2025   361 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Sololá 33,184,123 33,184,137 15 30,020 750.00Q                   1,501,000.00Q          

1/08/2025   362 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Quetzaltenango 33,184,138 33,184,263 126 29,894 6,300.00Q                1,494,700.00Q          

1/08/2025   363 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Escuintla 33,184,264 33,184,373 110 29,784 5,500.00Q                1,489,200.00Q          

1/08/2025   364 - 2025 Jefatura de Dirección Procuraduría de la Niñez y Adolescencia 33,184,374 33,184,403 30 29,754 1,500.00Q                1,487,700.00Q          

1/08/2025   365 - 2025 Jefatura de la Dirección Administrativa 33,184,404 33,184,423 20 29,734 1,000.00Q                1,486,700.00Q          

1/08/2025   366 - 2025 Jefatura de la Dirección de Consultoría 33,184,424 33,184,443 20 29,714 1,000.00Q                1,485,700.00Q          

1/08/2025   367 - 2025 Jefatura de la Unidad Operativa de la Coordinadora Nacional del 
Sistema de Alerta Alba-Keneth 33,184,444 33,184,463 20 29,694 1,000.00Q                1,484,700.00Q          

1/08/2025   368 - 2025 Jefatura de Inspectoría General 33,184,464 33,184,483 20 29,674 1,000.00Q                1,483,700.00Q          

1/08/2025   369 - 2025 Jefatura de la Dirección de Procuraduría 33,184,484 33,184,493 10 29,664 500.00Q                   1,483,200.00Q          

1/08/2025   370 - 2025 Jefatura Departamento de Abogacía del Estado Área Cívil 33,184,494 33,184,498 5 29,659 250.00Q                   1,482,950.00Q          

1/08/2025   371 - 2025 Jefatura del Departamento de Abogacía del Estado Área Penal 33,184,499 33,184,503 5 29,654 250.00Q                   1,482,700.00Q          

1/08/2025   372 - 2025 Jefatura Departamento de Abogacía del Estado Área 
Contencioso Administrativo 33,184,504 33,184,508 5 29,649 250.00Q                   1,482,450.00Q          

1/08/2025   373 - 2025 Jefatura Departamento de Abogacía del Estado Área Laboral 33,184,509 33,184,513 5 29,644 250.00Q                   1,482,200.00Q          

1/08/2025   374 - 2025 Jefatura de la Unidad de Comunicación Social 33,184,514 33,184,518 5 29,639 250.00Q                   1,481,950.00Q          

1/08/2025   375 - 2025 Jefatura del Departamento de Abogacía del Estado Área de 
Medio Ambiente 33,184,519 33,184,523 5 29,634 250.00Q                   1,481,700.00Q          

1/08/2025   376 - 2025 Jefatura de la Dirección Financiera 33,184,524 33,184,528 5 29,629 250.00Q                   1,481,450.00Q          

1/08/2025   377 - 2025 Jefatura de la Dirección de Planificación 33,184,529 33,184,533 5 29,624 250.00Q                   1,481,200.00Q          

1/08/2025   378 - 2025 Dirección de Extinción de Dominio 33,184,534 33,184,553 20 29,604 1,000.00Q                1,480,200.00Q          

1/08/2025   379 - 2025 Sub Direcctor Financiero 33,184,554 33,184,557 4 29,600 200.00Q                   1,480,000.00Q          

1/08/2025   380 - 2025 Guarda Almacen 33,184,558 33,184,561 4 29,596 200.00Q                   1,479,800.00Q          

1/08/2025   381 - 2025 Jefatura de Informacion Pública 33,184,562 33,184,565 4 29,592 200.00Q                   1,479,600.00Q          

1/08/2025   382 - 2025 Jefatura de  la Unidad de Asuntos internacionales 33,184,566 33,184,569 4 29,588 200.00Q                   1,479,400.00Q          

1/08/2025   383 - 2025 Jefatura de Unidad de Compras 33,184,570 33,184,573 4 29,584 200.00Q                   1,479,200.00Q          

1/08/2025   384 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Coatepeque 33,184,574 33,184,625 52 29,532 2,600.00Q                1,476,600.00Q          

1/08/2025   385 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Chiquimula 33,184,626 33,184,675 50 29,482 2,500.00Q                1,474,100.00Q          

4/08/2025   386 - 2025 Jefatura de Auditoría Interna 33,184,676 33,184,680 5 29,477 250.00Q                   1,473,850.00Q          

4/08/2025   387 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Totonicapán 33,184,681 33,184,739 59 29,418 2,950.00Q                1,470,900.00Q          

4/08/2025   388 - 2025 Jefatura del Departamento de Recursos Humanos 33,184,740 33,184,744 5 29,413 250.00Q                   1,470,650.00Q          
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4/08/2025   389 - 2025 Jefatura de Unidad de Servicios Generales 33,184,745 33,184,748 4 29,409 200.00Q                   1,470,450.00Q          

8/08/2025   390 - 2025 Jefatura del Departamento de Protección de los Derechos de la 
Mujer, Adulto Mayor y Personas con Discapacidad 33,184,749 33,184,753 5 29,404 250.00Q                   1,470,200.00Q          

28/08/2025   391 - 2025 Unidad de Transportes y Logística 33,184,754 33,186,233 1,480 27,924 74,000.00Q              1,396,200.00Q          

0 3,317 27,924 -Q                      165,850.00Q            1,396,200.00Q          

 

CUPONES VALORES

31,241 1,562,050.00Q       

 Q                        -   

3,317 165,850.00Q          

 
27,924 1,396,200.00Q       

TOTAL

Saldo Inicial al 01-08-2025

Cupones Entregados 

Saldo al 29 de agosto 2025
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